АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  О В ФЕВ f f i l i  jsjb А /
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов

Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» на 2021 год

В целях реализации постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.10.2014 № 3067 «Об утверждении муниципальной
программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 13.02.2015 № 523,
от 25.03.2015 №  1121, от 03.11.2015 № 3254, от 28.12.2015 № 3835, от 30.03.2016
№ 139, от 30.03.2016 № 1140, от 08.04.2016 № 1220, от 08.02.2017 № 489,
от 11.04.2017 №  1242, от 11.09.2017 № 2560, от 15.12.2017 № 3612, от 01.02.2018
№ 316, от 27.11.2018 № 3202, от 24.01.2019 № 231, от 13.09.2019 № 2638,
от 13.11.2019 № 3234, от 10.02.2020 № 361, от 11.08.2020 № 1892, от 30.12.2020
№ 3320, от 27.01.2021 № 248), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

К.Н. Носков

http://v-salda.ru

2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 0 8 ФЕВ 2021__________ №
«Об утверждении плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года» на 2021 год»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов

Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» на 2021 год»

№
п/п

Наименование программы,
подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс.руб.)
Всего Федеральный

бюджет
Областной

бюджет
Местный бюджет Внебюджетные

источники
1. Муниципальная программа

«Капитальный ремонт общего
имущества многоквартирных
домов Верхнесалдинского
городского округа до 2024
года»

5 023,00 5023,0

2. Мероприятие 1.
Взносы на капитальный
ремонт в Региональный фонд
за муниципальный фонд в том
числе

4667,0 4667,0

3
№
п/п

Наименование программы,
подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс.руб.)
Всего Федеральный

бюджет
Областной

бюджет
Местный бюджет Внебюджетные

источники
3. Мероприятие 1.1

Взносы на капитальный
ремонт в Региональный фонд
за муниципальный фонд,
находящийся на специальных
счетах

251,0 251,0

4. Мероприятие 2.
Капитальный ремонт
многоквартирного дома
блокированной застройки с
долей муниципальной
собственности по адресу: г.
Верхняя Салда,
ул. Сталеваров, д. 12, кв.1

346,0

346,0

5. Мероприятие 3
Проведение технической
инвентаризации
многоквартирных домов

10,0 10,0